[bookmark: _GoBack]ĐOÀN TRƯỜNG..........
ĐOÀN TRƯỜNG .........
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Đại hội chi đoàn - lớp ……….
Nhiệm kỳ 20.... - 20....
.........., ngày .....tháng … năm.......

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CHI ĐOÀN ...., NHIỆM KỲ 20....-20....
Hôm nay, ngày..... tháng 10 năm 20..... Đại hội chi Đoàn ............... lần ....., nhiệm kỳ 20....-20...., qua hơn 2 giờ làm việc với tinh thần trách nhiệm cao, đã nhất trí tán thành phương hướng, nhiệm vụ nhiệm kỳ 20....-20.....
QUYẾT NGHỊ
1. Tán thành báo cáo tổng kết công tác đoàn và phong trào thanh niên của BCH lâm thời. Phương hướng hoạt động nhiệm kỳ 20...-20...., đã trước Đại hội.
2. Tiếp thu ý kiến đóng góp, lĩnh hội những ý kiến chỉ đạo của:
Đồng chí ……………………….và các ý kiến của đại biểu để bổ sung vào phương hướng, nhiệm vụ và chỉ đạo thực hiện.
3. Đại hội bầu ra 05 đồng chí đủ tiêu chuẩn vào BCH chi Đoàn ............... lần II, nhiệm kỳ 20....-20.....
4. BCH chi đoàn lớp ............... có nhiệm vụ căn cứ vào nghị quyết để xây dựng các chương trình, kế hoạch, tổ chức, quản lý và thực hiện những nhiệm vụ nêu trong phương hướng, thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội.
	Thư ký
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TM. Đoàn chủ tịch
(Ký và ghi rõ họ tên)